
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
24.3.

KVĚTNÁ NEDĚLE

8:00
9:00
9:30
15:00

Lukavice
Mistrovice

Orlice
Letohrad – Bohoslužba  smíření

pondělí
25.3.

7:30 Letohrad

úterý
26.3.

středa
27.3.

16 - 18 Letohrad (fara) – svátost smíření

čtvrtek
28.3.

Zelený čtvrtek 18:00 Letohrad

pátek
29.3.

Velký pátek
sbírka na Svatou zemi

8:00
8:15-15
8:30-11
15:00

Letohrad – ranní chvály
Letohrad – adorace

Letohrad (fara) – svátost smíření
Letohrad

sobota
30.3.

Bílá sobota
    8:00
8:15-15

              Letohrad – ranní chvály
              Letohrad – adorace

neděle
31.3.

SLAVNOST
ZMRTVÝCHVSTÁNÍ

   5:00
  10:00

Orlice – velikonoční vigilie
Letohrad

pondělí
1.4.

Pondělí velikonoční 8:00 Letohrad

- V neděli 24.3. je poslední možnost objednat si pro školní rok 2024/25 sérii Kartiček k nedělním evangeliím pro 
   děti. Cena série je 30Kč + podíl na poštovném. Ukázka kartičky je na farním webu. Hlaste se M. Mikyskové. 

-  Hledáme někoho,  kdo by se  ujal  role  dveřníka ve  středu a  na Velký pátek v době svátosti  smíření  na faře.  
   Hlaste se M. Mikyskové. 

- Rodiny s dětmi zveme na  Velikonoční hru,  při  které se seznámí s velikonočním příběhem a jeho poselstvím.  
   Hra je připravena na Velký pátek dopoledne. Ke startu hry se můžete hlásit od 9h. do 11h. u letohradské kašny. 

- Letos bude opět možnost adorace v kapli kostela sv. Václava.  Prosíme, zapisujte se po obřadech do připravených 
   archů tak, abychom pokryli čas jejího otevření. 

- V letohradském kostele jsou k zakoupení velikonoční svíce. 

-  Velikonoční vigilii zahájíme v 5h. Kdo se chcete připojit později, můžete se připojit v 6.30. Prosíme, abyste si  
   s sebou vzali svíčky a zajistili si je proti kapání vosku. 

- Po vigilii budeme pokračovat ve slavení společnou snídaní v Orlovně. Prosíme o pomoc s přípravou pokrmů ke 
   společnému stolu. Seznamy jsou na nástěnkách, prosíme, odtrhněte si lístek s pokrmem, který nachystáte a hotový 
   pokrm doneste na Bílou sobotu do Orlovny mezi 16.-17. hodinou. Kdo jste ochotni pomoci s rovnáním stolů, přijďte

   do Orlovny na Bílou sobotu v 16h. Děkujeme. 


